M4
100
MASCHERA DI FORATURA /
DRILL JIG / BOHRLEHRE
R10
72
16
39
100
72
Fingertip  per uso leggero, con uscita analogica e digitale, adatto alle macchine
movimentate elettricamente.
Sono disponibili molteplici impugnature con pomello sferico o cilindrico.
Di concezione innovativa grazie alla sua costruzione compatta, alla totale assenza
di contatti striscianti per le uscite analogiche ed elettronica a montaggio superficiale
(SMD). Realizzato con particolari meccanici ad elevata resistenza per durare nel
tempo in applicazioni pesanti.
Fingertip, for light use.  Multiple grips with spherical or cylindrical knobs are
available.
Of innovative design because of its compact build and the complete absence of
electromechanical or  sneaking contacts for the analogical output and the realization
of electronics with Surface Mount Device (SMD).
Created to withstand heavy use over time.
Fingertip  für einen leichten Gebrauch, mit digitalem und analogem Ausgang,
geeignet für batteriebetriebene Maschinen.
Es sind mehrere Griffe mit sphärischem und zylindrischem Knauf erhältlich.
Innovatives Konzept, kompakte Konstruktion, ohne elektromechanische oder
schleifende Kontakte für die analogen Ausgänge, SMD –Technik und geschützte
Elektronik.  Konstruiert mit  widerstandsfähigen mechanischen Komponenten für
e ine ho he Lebensdauer  unter schweren Ein satzbe dingunge n.
23°23°
min 44°
30
40
Ø 10
Ø 8
TB - FINGERTIP
TB - FINGERTIP
TB - FINGERTIP
10
Ø40
2 x Ø6
5212
ESEMPIO DI ORDINAZIONE
TBA  0 0  S  H  000  000
TBA: fingertip standard
0: uscite positive
0: uscita lineare 0V =>5V
S: standard con ritorno a molla
H: pomello sferico piccolo
001: nessun pulsante
000: nessuna versione speciale
CARATTERI GENERALI
Tutte le misure sono espresse in millimetri.
I dati riportati nella pubblicazione non sono
impegnativi. L’iPC si riserva di apportare
modifiche senza preavviso. Al momento
dell’ordine chiedere conferma delle misure.
Prodotto / Product /  Produkt
TB - fingertip / fingertip/ Fingertip
Impugnatura / Handle / Griff
H - pomello sferico piccolo /
      small spherical knob /
      kleiner Kugelknauf
L - pomello conico (senza pulsanti) /
     Conical knob ( without buttons) /
     konischer Knauf  (ohne Knöpfe)
W - senza impugnatura / without grip /
       ohne Griff
 TB A
Curva di regolazione / Voltage output /Regelungskurve
Versione standard/Standard version/Standard versionen
0 - uscita lineare 0V=>5V  /  analog output 0V=> 5V /
       analoger Ausgang 0V=>5V
ORDERING  EXAMPLE
TBA  0 0  S  H  000  000
TBA: fingertip standard
0: high-side outputs
0:analog output   0V => 5V
S: standard, with sprint-back
H: small spherical knob
001: no button
000: no special versions
GENERAL FEATURES
All measurements are expressed in millimetres.
The characteristics are not guaranteed. IPC
reserves the right to modify these products
without prior notice.  When order ask for
confirmation of measurements.
BESTELLBEISPIEL
TBA  0 0  S  H  000  000
TBA: Fingertip standard
0: positive Ausgang
0: analoger Ausgang 0V=>5V
S: Standard mit Federrücklauf
H: kleiner Kugelknauf
001: er Knopf
000: keine Sonderversion
ALLGEMEINE MERKMALE
Alle  Maße  werden in Millimeter angezeigt.
Die vorliegenden Angaben sind nicht bindend.
iPC behält sich technische Änderungen vor
ohne Mitteilung. Bei Bestellung, fordern  Sie
bitte die Maße an.
ISTRUZIONI PER L’ORDINAZIONE / ORDERING INSTRUCTIONS / BESTELLANLEITUNG
0 0 0
Versione speciale / Special versions  /
Sonderversionen
1 - uscita l ineare 0V=>10V  /  analog output 0V=>10V /
       analoger Ausgang 0V=>10V
2 - uscita bilanciata 0V <=2,5V=>5V /
       balanced  output   0V <=2,5V=>5V /
       ausgeglichener Ausgang 0V <=2,5V=>5V
3 - uscita l ineare 5V=>0V  / analog output 5V=>0V
       analoger Ausgang 5V=>0V
4 - uscita l ineare 10V=>0V  /  analog output 10V=>0V
       analoger Ausgang  10V=>0V
A - uscita 6V<= 12V=>18V / output 6V<=12V=>18V /
       Ausgang 6V<=12V=>18V
Uscite digitali / Digitals outputs /digital Ausgang
Versione standard/Standard version/Standard versionen
0 -  uscite positive /high-side outputs/positive Ausgang
Versione speciale/Special version/Sonderversionen
1 - uscite negative /low-side outputs/neg Ausgang
TB - FINGERTIP
TB - FINGERTIP
TB - FINGERTIP
Comandi elettrici / Electric Controls /
Elektrosteuerungen
000- nessun pulsante / no button / keiner KnopfModello / Model / Modell
A - standard / standard / standard
Versioni speciali / Special versions /
Sonderversionen
Posizionatore / Positioner / Positionierer
S - standard con ritorno a molla /
     standard, with sprint-back /
     standard mit Federrücklauf
L - laterale (ritorno a molla in posizione laterale) /
     lateral (lateral spring-back) /
     seitlich (seitlicher Federrücklauf)
11
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)